муниципальное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 116

ПРИКАЗ

от 06.06.2024 г.                                                                           № 02-05/1-82

Об утверждении дорожной карты

по результатам проведения ВСОК ДО

 В соответствии с требованиями Федерального закона от 29 декабря 2012 года №

273 - ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», с целью эффективной оценки

качества дошкольного образования по результатам проведения ВСОК ДО

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Дорожную карту МДОУ детского сада № 116 по результатам ВСОК

ДО» (Приложение 1).

2. Разместить на официальном сайте учреждения:

- анализ результатов ВСОК ДО  с указанием дефицитов и успешных практик

детского сада;

- дорожную карту по устранению дефицитов.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий детским садом                                        Кораблева Т.Б.

		2024-10-21T11:47:40+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 116